南京林业大学新庄校区学生宿舍粉刷工程 成交公告 (招标编号: NJDCX-202506060609)

一、中标人信息:

南京林业大学新庄校区学生宿舍粉刷工程:

中标人: 江苏八斗才建设有限公司 中标价: 30.6万元

二、其他:

- (一) 项目编号: NJDCX-202506060609
- (二)项目名称:南京林业大学新庄校区学生宿舍粉刷工程
- (三)成交信息:
- 1、供应商名称: 江苏八斗才建设有限公司
- 2、供应商地址:南京市秦淮区中山东路 218 号 806 室
- 3、成交金额:人民币306000元整
- 4、工期: 合同签订后,接到采购人进场通知起15个工作日内竣工。
- (四)主要标的信息:

对南京林业大学新庄校区学生公寓部分楼栋的内墙进行粉刷出新,主要包括公寓楼4、6、8、9、11、12、13、19、20、21栋,南大山1栋3单元、南大山1栋4单元、南大山4栋1单元、南大山5栋1单元、南大山6栋2单元,具体内容详见工程量清单及响应文件。

- (五)评审专家:蒋立平、朱云霞、吴武(采购人)
- (六)代理服务费:根据代理协议收取,收费金额为2800元整,由成交供应商支付。
- (七)公告期限:自本公告发布之日起1个工作日
- (八) 其他补充事宜:

本项目采用综合评分法,总分为100分

成交供应商名称: 江苏八斗才建设有限公司

评审得分: 88.81分

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京林业大学。

四、联系方式

招 标 人: 南京林业大学

地 址: 南京市玄武区龙蟠路159号

联 系 人: 夏老师

电 话: 025-85427077

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京达琛鑫工程咨询有限公司

址: 南京市秦淮区光华东街6号世界之窗创意产业园15号楼4楼

联 系 人: 杨工

话: 025-52639995转8005 电

电 子 邮 件: njdcx_gczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟山** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

7、《中小企业声明函》

中小企业声明函(工程、服务)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加<u>南京林业大学</u>(单位名称)的<u>南京林业大学新庄校区学生宿舍粉刷工程</u>(项目名称)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

- 1. 南京林业大学新庄校区学生宿舍粉刷工程 (标的名称),属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业);承建(承接)为 江苏八斗才建设有限公司(企业名称),从业人员 131人,营业收入为 11400.88 万元,资产总额为 2213.34 万元,属于 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);
- 2. (标的名称),属于(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)为(企业名称),从业人员___人,营业收入为___万元,资产总额为___万元,属于(中型企业、小型企业、微型企业):

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。

至性负责。如有虚假 将依然 担相应责任。

供应商全称(加盖)章): 这苏八斗才建设有限公司

2025年06月27日

备注:从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。 说明:

"微型"或"小型"企业的划分具体以《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46号)和《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300号)的规定为准。